

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

OFI920113KZ8

OFIX

1765011830

CMA1004239X0

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA VERACRUZ

91634

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

b22cf621-d940-4756-97de-f22a963a9d4

00001000000506248871

91190 2023-08-08 16:52:20

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                       | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|--|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 14111507                        | 2480111  | 10.000000                | H87             | PIEZA  | 80.95          | 809.50   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | [2480111] PAPEL OFIX ECOLOGICO CARTA BLANCO 37K C/500HJS |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |  |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 809.50    | Tasa        | 16.00%                 | 129.52  |
| Número de pedimento             |  | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 44122011                        | 0990210  | 1.000000                 | H87             | PIEZA  | 174.31         | 174.31   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | [0990210] FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PZAS            |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |  |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 174.31    | Tasa        | 16.00%                 | 27.89   |
| Número de pedimento             |  | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 31201610                        | 1100133  | 3.000000                 | H87             | PIEZA  | 22.98          | 68.94    |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | [1100133] LAPIZ ADHESIVO 40GRS OFIX                      |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |  |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 68.94     | Tasa        | 16.00%                 | 11.03   |
| Número de pedimento             |  | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 31201517                        | 0920011  | 3.000000                 | H87             | PIEZA  | 54.43          | 163.29   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | [0920011] CINTA EMPAQUE TRANSP TUK .48X150MTS            |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |  |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 163.29    | Tasa        | 16.00%                 | 26.13   |
| Número de pedimento             |  | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 44111515                        | 0900006  | 2.000000                 | H87             | PIEZA  | 95.05          | 190.10   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | [0900006] CAJA ARCHIVO OFICIO PLASTICA OFIX              |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |  |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 190.10    | Tasa        | 16.00%                 | 30.42   |
| Número de pedimento             |  | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 14111515                        | 1141472  | 3.000000                 | H87             | PIEZA  | 38.44          | 115.32   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | [1141472] ROLLO PAPEL TERMICO 80MM X 80MM (70MTS)        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |  |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 115.32    | Tasa        | 16.00%                 | 18.45   |
| Número de pedimento             |  | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 14111530                        | 0870133  | 3.000000                 | H87             | PIEZA  | 24.18          | 72.54    |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | [0870133] NOTAS ADHESIVAS OFIX 2X2 MINICUBO NEON C/400H  |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |  |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 72.54     | Tasa        | 16.00%                 | 11.61   |
| Número de pedimento             |  | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 14111530                        | 0870038  | 1.000000                 | H87             | PIEZA  | 77.77          | 77.77    |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | [0870038] NOTAS ADHESIVAS 3x3 CUBO NEON C/375H           |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |  |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 77.77     | Tasa        | 16.00%                 | 12.44   |
| Número de pedimento             |  | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 3211706                         | 0310077  | 1.000000                 | H87             | PIEZA  | 473.28         | 473.28   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | [0310077] KIT TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO MK220          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |  |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 473.28    | Tasa        | 16.00%                 | 75.72   |
| Número de pedimento             |  | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 02222                           | 0050117  | 1.000000                 | H87             | PIEZA  | 111.21         | 111.21   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | [0050117] MINI HUB CON 4 PUERTOS USB 2.0, STEREN         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |  |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 111.21    | Tasa        | 16.00%                 | 17.79   |